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Поени 

 

15 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

 

3 

Конкретна активност 

Sajnoski, Krste (2012) Exchange rate of the denar in an export oriented development strategy. Journal of 

sustainable development, Integradet business faculty - Skopje. ISSN 1857-6095  

 
 
3 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

12 

Конкретна активност 

Sajnoski, Krste (2012) Inequity as a cause of financial and debt crisis. „Тенденции и предизвикателства в 

развитието на икономиката“, Икономически Универзитет Варна.  

 

Sajnoski, Krste (2012) Care for the stability of the euro in resolving the debt crisis in the Eurozone. Трета 

меѓународна научна конференција - Меѓународен дијалог: исток - запад (култура, славјанство и 

економија). ISSN 978-608-4559-04-7  

 

Sajnoski, Krste and Paceskoski, Vlatko (2012) The Macedonian economy in the process of globalization. First 

International Conference for Business, 1 (1). pp. 370-381. ISSN ISSN 1857-8373  

 

Paceskoski, Vlatko and Sajnoski, Krste (2012) Globalization and developing countries. First International 

Conference for Business. pp. 357-370. ISSN ISSN 1857-8373  

 

Sajnoski, Krste and Miteva-Kacarski, Emilija (2012) Влијанието на медиумите врз интересот за 

тргување со хартии од вредност. Зборник на трудови од меѓународна научна конференција на тема: 

„Улогата на медиумите во промоцијата на производите и услугите“.  

 

Sajnoski, Krste and Miteva-Kacarski, Emilija and Radosavljevik-Bojceva, Marina (2012) The instability of Euro 

zone and the threats of its collapse. Faces of the crisis. 
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Вкупно поени 15 
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